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Axel Johnson International

Eureka wireklemme

Produkt informasjon

Wireklemme godkjent for loft

Utfgrelse: 2101-2102 stgpt, 2103-2108 smidd.

Overflate: 2101-2102 El-forsinket, 2103-2108 galvanisert
Bemerk: Fglg bruksanvisningen ved montering.
Advarsel: | tilfeller hvor klemmens halv-deler tangerer hvarandre under tildragning av skruene skal en mindre Eureka klemme brukes.




Art. nr.

121100500070
121100600070
121100800070
121101000070
121101100070
121101300070
121101400070

121101600070

Maltabell

Tau diameter
mm

4-5

9-10

11

12-13

14

15-16

Diameter inch

3/16”

1/4”

5/16"

3/8”

7/16”

1/2"

9/16”

5/8”

Antall klemmer ved Igft

Moment

15

15

30

30

70

70

115

Bolt @

10

10

12

Bolt number pcs.

D L
mm mm
22 27
28 42
33 50
42 63
43 62
48 82
50 106
62 100

Vekt
kg/100pc

6,5
14
24
52
52
80

115

170

Leveringstid (dager)
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